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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
  имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З

"___"___________20___ г.  г. Москва №__________

О ЗАЧИСЛЕНИИ В ЧИСЛО СТУДЕНТОВ МГУ имени М.В.ЛОМОНОСОВА
§1

НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ 
С 1-го СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА

СТУДЕНТАМИ 1-го  КУРСА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 
МАГИСТРАТУРЫ

СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

1. ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ГЕОЛОГИЯ" (05.04.01)

1. НАЗАРОВ ПАРВИЗ РАХИМДЖОНОВИЧ 60 (ТАДЖИКИСТАН)

2. САРДОРОВ АЗИЗ ИКБОЛХОНОВИЧ 65 (ТАДЖИКИСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 2

2. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЭКОНОМИКА" (38.04.01)

ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ТЕОРИЯ
1. МАДИЯРОВ АРМАН 134 (КАЗАХСТАН)

2. МАМИРОВА ТАМИЛА АЛМАСОВНА 141 (КАЗАХСТАН)

3. МЕРВА ТАРАС НИКОЛАЕВИЧ 140 (КАЗАХСТАН)

4. СОБОЛЕВСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ155 (БЕЛАРУСЬ)

МАТЕМАТИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ АНАЛИЗА ЭКОНОМИКИ
1. ЖУНУСОВА ДАНА КАЙРАТОВНА 145 (КАЗАХСТАН)

2. ШАЙКЕНОВА ЖАДРА КАНАТОВНА 148 (КАЗАХСТАН)

МИРОВАЯ ЭКОНОМИКА
1. АКЫЛБЕКОВА ЕКАТЕРИНА НУРЖАНОВНА 145 (КАЗАХСТАН)

ЭКОНОМИКА ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
1. НИКИТИНА ЕКАТЕРИНА 139 (КАЗАХСТАН)

ФИНАНСОВАЯ ЭКОНОМИКА
1. БЕССАРАБОВА ИРИНА 151 (КАЗАХСТАН)

2. МОЖАЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 147 (КАЗАХСТАН)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ И РЕГУЛИРОВАНИЕ
1. ГЛАДЫШЕВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ 136 (КАЗАХСТАН)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 11
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3. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
НАПРАВЛЕНИЕ "ЖУРНАЛИСТИКА" (42.04.02)

1. ЗАВАРИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 79 (БЕЛАРУСЬ)

ИТОГО ПО ФАКУЛЬТЕТУ: 1

ВСЕГО: 14

§2.
ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. ГЕОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. НАЗАРОВ ПАРВИЗ РАХИМДЖОНОВИЧ
2. САРДОРОВ АЗИЗ ИКБОЛХОНОВИЧ

2. ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ
1. АКЫЛБЕКОВА ЕКАТЕРИНА НУРЖАНОВНА
2. БЕССАРАБОВА ИРИНА 
3. ГЛАДЫШЕВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ
4. ЖУНУСОВА ДАНА КАЙРАТОВНА
5. МАДИЯРОВ АРМАН 
6. МАМИРОВА ТАМИЛА АЛМАСОВНА
7. МЕРВА ТАРАС НИКОЛАЕВИЧ
8. МОЖАЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
9. НИКИТИНА ЕКАТЕРИНА 

10. СОБОЛЕВСКИЙ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ
11. ШАЙКЕНОВА ЖАДРА КАНАТОВНА

3. ФАКУЛЬТЕТ ЖУРНАЛИСТИКИ
1. ЗАВАРИН СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

ВСЕГО : 14

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А.САДОВНИЧИЙ


